
平成３０年度 前期 ⼋⼾⼯業⼤学⼤学院授業時間割
機械・生物化学工学専攻
校時 時間

8:50
１ 〜

10:20
10:30

２ 〜
12:00
12:50

３ 〜
14:20
14:30

４ 〜
16:00
16:10

５ 〜
17:40

電子電気･情報工学専攻
校時 時間

8:50
１ 〜

10:20
10:30

２ 〜
12:00
12:50

３ 〜
14:20
14:30

４ 〜
16:00
16:10

５ 〜
17:40

社会基盤工学専攻
校時 時間

8:50
１ 〜

10:20
10:30

２ 〜
12:00
12:50

３ 〜
14:20
14:30

４ 〜
16:00
16:10

５ 〜
17:40

月 火 水 木 ⾦

特別研究：

特別研究：

特別研究：

特別演習
20G0200126 小坂谷　I311,
20G0200166 三浦　I310

集中講義：

集中講義：

⾦

30G0201043 竹内,30G0201058 月永,30G0201117 武山,30G0201044 阿波,30G0201118 ⾦⼦,30G0201039 佐々木(幹),30G0201040 ⻑⾕川,30G0201041 福士(憲),
30G0201133 鈴⽊(拓),30G0201140 迫井

集中講義：

特別演習
10G0200013 ⼤⿊ M314,
10G0200160 四竈 M210,
10G0200146 佐藤(学) M312

特別演習
10G0200014 鈴⽊(寛) M311,
10G0200015 太田 M207

特別演習
鈴⽊(寛) M311,
太田 M207

新素材⼯学特論
10G0101001 四竈 M305

特別演習
10G0200137 鶴田 L216,
10G0200120 ⼩林(正) L312,
10G0200143 藤田 L308,
10G0200157 ⻄村 L215,
10G0200056 若⽣ L213

熱⼯学特論
10G0021001 ⼤⿊ M308

特別演習
10G0200138 工藤 M309,
10G0200087 高橋(晋) L311

応⽤数学特論（Ａ）
10G0171001 佐野 107,
10G0171002 笹原 210

応⽤物理学特論（Ｃ）
30G0171001 川本 E210

⼟質⼒学特論
30G0051001 ⾦⼦ C307

応⽤化学特論（Ａ）
10G0191001 田中(義幸) L303

物質変換⼯学特論
10G0131001 鶴田 M308

流体⼯学特論
10G0031001 工藤 M203

特別演習
10G0200162 田中(義幸) L313

材料プロセス⼯学特論
10G0111001 四竈 M308

システム計測⼯学特論
10G0071001 佐藤(学) M308

特別演習
10G0200010 野田 M310,
10G0200156 武藤 M213

原⼦⼒⼯学特論
80G0011101 四竈 M308

エネルギー変換⼯学特論
20G0111001 坂本 E210

10G0211146 佐藤(学),10G0211013 ⼤⿊,10G0211014 鈴⽊(寛),10G0211010 野田,10G0211160 四竈,10G0211156 武藤,10G0211138 工藤,10G0211015 太田,10G0211137 鶴田,
10G0211120 ⼩林(正),10G0211162 田中(義幸),10G0211157 ⻄村,10G0211143 藤田,10G0211056 若⽣,10G0211087 高橋(晋)

月 火 水 木 ⾦

応⽤物理学特論（Ｂ）
20G0181001 川本 E210

応⽤物理学特論（Ａ）
10G0181001 川本 E210

表⾯物性制御⼯学特論
10G0161001 ⼩林(正) M308

特別演習
30G0190041 福士(憲) C320,
30G0190118 ⾦⼦ C322,
30G0190117 武山 C312

応⽤数学特論（Ｃ）
30G0161001 佐野 107,
30G0161002 笹原 210

応⽤化学特論（Ｃ）
30G0181001 田中(義幸) L303

環境⼯学特論Ⅰ
30G0271001 安部 C307

誘電体⼯学特論
20G0031001 信山 E210

計測システム⼯学特論
20G0241001 神原 E210

原⼦⼒⼯学特論
80G0011101 四竈 M308

特別演習
20G0200027 坂本 E304,
20G0200144 川本 E208

量⼦エレクトロニクス特論
20G0231001 嶋脇 I208

情報システム⼯学特論
20G0301001 藤岡 I208

特別演習
20G0200026 関 E309,
20G0200086 藤岡 I314,
20G0200165 小久保 I316

応⽤数学特論（Ｂ）
20G0171001 佐野 107,
20G0171002 笹原 210

20G0211026 関,20G0211126 小坂谷,20G0211027 坂本,20G0211159 石山,20G0211029 嶋脇,20G0211086 藤岡,20G0211165 小久保,20G0211144 川本,20G0211031 信山,
20G0211166 三浦,20G0211116 柴田,20G0211148 佐々木(崇)

地震耐震⼯学特論
30G0241001 橋詰 C307

建設材料学特論
30G0211001 迫井 C307

原⼦⼒⼯学特論
80G0011101 四竈 M308

気体電⼦⼯学特論
20G0091001 石山 E210

寒地⼯学特論
30G0261001 竹内 C307

維持管理⼯学特論
30G0221001 月永 C307

特別演習
30G0190043 竹内 C209,
30G0190058 月永 A328,
30G0190044 阿波 C313,
30G0190133 鈴⽊(拓) C316,
30G0190140 迫井 C324

⽔⼯学特論Ⅰ
30G0091001 佐々木(幹) C307

特別演習
30G0190040 ⻑⾕川 C213,
30G0190039 佐々木(幹) C305

応⽤化学特論（Ｂ）
20G0191001 田中(義幸) L303

マルチメディア⼯学特論
20G0271001 小坂谷,三浦 I208

特別演習
20G0200159 石山 E301,
20G0200031 信山 E109,
20G0200029 嶋脇 I308,
20G0200116 柴田 E310,
20G0200148 佐々木(崇) E207

月 火 水 木

都市・地域計画特論
30G0291001 武山,宮腰 C307



平成３０年度 後期 ⼋⼾⼯業⼤学⼤学院授業時間割
機械・生物化学工学専攻
校時 時間

8:50
１ 〜

10:20
10:30

２ 〜
12:00
12:50

３ 〜
14:20
14:30

４ 〜
16:00
16:10

５ 〜
17:40

電子電気･情報工学専攻
校時 時間

8:50
１ 〜

10:20
10:30

２ 〜
12:00
12:50

３ 〜
14:20
14:30

４ 〜
16:00
16:10

５ 〜
17:40

社会基盤工学専攻
校時 時間

8:50
１ 〜

10:20
10:30

２ 〜
12:00
12:50

３ 〜
14:20
14:30

４ 〜
16:00
16:10

５ 〜
17:40

月 火 水 木 ⾦

特別研究：

特別研究：

特別研究：

鋼構造⼯学特論
30G0041001 ⻑⾕川,⾼瀬 C307

10G0211146 佐藤(学),10G0211013 ⼤⿊,10G0211014 鈴⽊(寛),10G0211010 野田,10G0211160 四竈,10G0211156 武藤,10G0211138 工藤,10G0211015 太田,10G0211137 鶴田,
10G0211120 ⼩林(正),10G0211162 田中(義幸),10G0211157 ⻄村,10G0211143 藤田,10G0211056 若⽣,10G0211087 高橋(晋)

月 火 水 木 ⾦

集中講義：

エネルギーシステム⼯学特論
20G0261001 小玉 I208

マイクロ波⼯学特論
20G0061001 柴田 E210

光エレクトロニクス⼯学特論
20G0041001 関 E210

ネットワーク⼯学特論
20G0251001 山口 I203

半導体⼯学特論
20G0221001 川本 E210

集中講義：

特別演習
20G0200026 関 E309,
20G0200159 石山 E301,
20G0200027 坂本 E304,
20G0200086 藤岡 I314,
20G0200116 柴田 E310

特別演習
20G0200031 信山 E109,
20G0200029 嶋脇 I308,
20G0200144 川本 E208,
20G0200165 小久保 I316,
20G0200148 佐々木(崇) E207

特別演習
20G0200126 小坂谷 I311,
20G0200166 三浦 I310

知能情報学特論
20G0281001 小久保,伊藤
I104ｻｲﾊﾞｰﾗﾎﾞ,I208

応⽤放射線⼯学特論
80G0051101 佐藤(学),遊佐 M308

原⼦⼒研修 80G0102101 佐藤(学)

制御システム⼯学特論
20G0291001 清水(能) I208

集中講義： 原⼦⼒研修 80G0102101 佐藤(学)

環境⼯学特論Ⅱ
30G0141001 鈴⽊(拓) C307

地盤防災⼯学特論
30G0231001 橋詰 C307

⽔⼯学特論Ⅱ
30G0251001 竹内 C307

特別演習
30G0190058 月永 A328,
30G0190117 武山 C312

特別演習
30G0190040 ⻑⾕川 C213,
30G0190044 阿波 C313,
30G0190133 鈴⽊(拓) C316,
30G0190140 迫井 C324

環境衛⽣⼯学特論
30G0281001 福士(憲) C307

コンクリート構造⼯学特論
30G0031001 阿波 C307

特別演習
30G0190043 竹内 C209,
30G0190039 佐々木(幹) C305,
30G0190041 福士(憲) C320,
30G0190118 ⾦⼦ C322

⼟構造⼯学特論
30G0061001 ⾦⼦ C307

応⽤放射線⼯学特論
80G0051101 佐藤(学),遊佐 M308

特別演習
10G0200160 四竈 M210,
10G0200014 鈴⽊(寛) M311,
10G0200156 武藤 M213,
10G0200137 鶴田 L216

計測⾃動制御⼯学特論
10G0051001 太田 M308

30G0201043 竹内,30G0201058 月永,30G0201117 武山,30G0201044 阿波,30G0201118 ⾦⼦,30G0201039 佐々木(幹),30G0201040 ⻑⾕川,30G0201041 福士(憲),
30G0201133 鈴⽊(拓),30G0201140 迫井

月 火 水 木 ⾦

数値情報⼯学特論
10G0081001 高橋(晋) L315

20G0211026 関,20G0211126 小坂谷,20G0211027 坂本,20G0211159 石山,20G0211029 嶋脇,20G0211086 藤岡,20G0211165 小久保,20G0211144 川本,20G0211031 信山,
20G0211166 三浦,20G0211116 柴田,20G0211148 佐々木(崇)

応⽤放射線⼯学特論
80G0051101 佐藤(学),遊佐 M308

精密加⼯学特論
10G0121001 武藤 M308

機能性物質⼯学特論
10G0151001 若⽣,⻄村 M308

特別演習
10G0200120 ⼩林(正),L312,
10G0200157 ⻄村,L215,
10G0200138 工藤,M309

メカノプティクス特論
10G0061001 太田 M308

変換プロセス⼯学特論
10G0141001 藤田,鮎川 M308

特別演習
10G0200162 田中(義幸) L313,
10G0200143 藤田 L308,
10G0200056 若⽣ L213,
10G0200087 高橋(晋) L311

原⼦⼒研修 80G0102101 佐藤(学)

移動現象⼯学特論
10G0011001 野田 M308

流体システム⼯学特論
10G0041001 ⼤⿊,⼯藤 M308

特別演習
10G0200146 佐藤(学) M312,
10G0200010 野田 M310,
10G0200013 ⼤⿊ M314,
10G0200015 太田 M207

材料⼒学特論
10G0091001 鈴⽊(寛) M308

磁性体⼯学特論
20G0021001 佐々木(崇) E210

プラズマ⼯学特論
20G0101001 石山 E210


